401 Nuno sancii uoluntate tideli nostro Gar/ia 
rcpositarii, datnus ct oflcrimus deo et beale 
Nt-iri^ ct vninersis fratnbus predicatoribus Ma
joricarum quoddam pati quod habemus in Ciui-
tate Maioricarum conttg.ium muro Almudayne, 
circa portalle uouum quod dicti prcdicatores fe
cerunt, ad introhitum di< 11 portallis. El affronlat 
dictum pati de vna parle in via publica, de alia 
parte in muro, de alia parte in tenedone C a m a 
rcpositarii quod per nos tenet, de quarta in 
introitu portallis ueteris. Dictum pati habeatis 
liberum c t quietum atl uestras uoluntates fa-
cíendas, Et ego Garfia rcpositarii, uoluntate 
domini Nunonis, laudo ct firmo dictum dona-
tionem. Testes: ffr. Bcrtrandus, Ferrarías de 
obeto, B. de podio. 

Sexto Calendas octobris, 
402 Nuno sancii damus tibi Perclc, vxori 
quondam Magistri Radulií, quasdam domos in 
ciuitate Maioricarum. Et affrontant de vna parte 
in domibus Pctri de uibana, et de alia parte in 
domibus Raymundi de sent Pere, de tercia et 
de quarta in viis publicis. Et dones nobis j . 
bisancium in festo Pasche. Et retinemus fat i -
cam, et scribaniam, etc., et faciemus babere etc. 
Testes: frater Bertrandns, Ferrarius de olzeto, 
H. de < otéis. 

Sexto kalendas octobris anno Dni. 
M . ' C O . x x x . - i x . 6 

403 Nuno sancii damus tibi R. de conillis 
juniori et tuis, quedam cazalacia que habemus 

in ciuitate Maioricarum circa cequiam. Et 
affrontant de vna parte in via sequie, de alia in 
domibus Dauid, de tercia m domibus Bonafo-
uat de tarasco, de quarta in domibus Poncii 
causincr. Tali condicione quod lencas ipsas in 
teudum per nos, ct facías uoluntates lúas ex-
ceptis elerteis ordinibus. Testes: fr. Bcrtrandus, 
Petrus rocha, Perrarius sal¿et, Garcia reboster. 

Quarto kalendas octobris. 

401 Nuno sancii damus libi Petro de rupe ct 
tuis quoddam pati quod habemus in ciuitate 
Maioricarum in a¿och, videlicet totum jus quod 
ibi habemus et habere debemus. Et affrontat in 
viis. in orto sánete Margante. Ad faciendum 
ibi domos, operatoria uel ortum, «el quecum-
qiie bastimenta uolueris; tali condicione quod 
tencas ipsum per nos in numero caballerie sicut 
tenes alios honores (¡uos tibí dedimus ratione 
caballerie, ad omites tuas uoluntates, saluo jure 
ct dominio nostro Testes: frater Bertrandus, 
Bn. de pao, ferrarius de podio. 

(Quinto kalendas octobris. 

465 Nuno sancii damus tibi Bernardo marlino 
quasdam domos quas habemus intus Majoricis, 
et vnam tabulam in macello nostro. Et affrontat 
de vna parte in via publica, ct de alia in Ria-
ria, et de alia in domibus Michaelis corredor, 
et de alia in domibus Un. de scala. Et tabula se 
tenet cum tabula Bng. narbone, et de alia in 
operatorio Johannis lo petit, de tercia in opera
torio ling. narbone, de alia in via publica. El 
dones nobis pro domibus vna inazemotina ct 
jiro tabula aliam, et non possis uendere vnum 
sine a¿io etc. Et retinemus láticam, scribaniam, 
etc. Paciatis in tabula officium macellarie, et 
non vendas intus ij. anuos predicta, et faciain 
habere. Testes: fr. l'crtrandus, Ferrarius de 
oléelo, Garcia Reposter.